
97

7
ČIŠTĚNÍ
PODLAHOVÝCH KRYTIN

- VYSAVAČE

- EXTRAKTOR

- KOTOUČOVÉ BRUSKY

- SUCHÉ UTĚRKY NA PODLAHU



7

98 www.janser.cz

ČIŠTĚNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Extrakce - ekologické kompletní čištění

Čištění extrakcí šetří životní prostředí díky použití redukovaného

množství čisticích prostředků. Většinu špíny uvolní tlak vody.

Čisticí prostředek je tak potřebný pouze pro dočištění a ošetření.

Se speciálním příslušenstvím můžete bez problémů čistit také zdi,

stropy a čalounění.

Extraktor SX 44

Lehký a výkonný extrakční stroj se 14-litrovou nádrží na

čistou vodu.

Pro přesvědčivé výsledky v kancelářích a obchodních

prostorech.

Napájení 230 V

Příkon 1570 W

Síťový kabel 10 m

Nádrž na vodu 14 l

Tlak postřiku 4 bar

Pracovní šířka 26 cm

Rozměry d x š x v 30 x 42 x 53 cm

Hmotnost 12 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Dodávka se sací hadicí s postřikem délky

2,5 m, podlahovým adaptérem a podlahovou

hubicí

Obj.č. 787 620 000

bal. 10 ks 781 360 150

Příslušenství

Papírové sáčky

Obj.č. 781 360 004

Hubice na čalounění

Příslušenství

Obj.č. 787 620 100

Podlahový adaptér kombi s gumovou

hubicí

na odsávání špinavé vody z tvrdých podlah při

čištění

Obj.č. 787 620 130

Ruční adaptér plastový

na čištění polstrování, schodů, rohů, atd.

Kartáčové vysavače typ 361 a typ 461

Dvoumotorové kartáčové vysavače disponují robustní

konstrukcí a zároveň komfortním ovládáním:

samouvolňovací kloub, robustní ozubený řemen, čtyři

pojezdová kolečka a praktická čisticí klapka je dělají

ještě komfortnějšími.

Jsou ideální na rychlé a důkladné čištění středních

až větších ploch.

Elektrický sací kartáč je z kvalitního polyetylénu, který

zaručuje jeho mimořádnou kvalitu a odolnost.

Lehké a pohodlné vedení díky skvělému dopřednímu tahu

kartáče.

Kartáčové proužky elektrického kartáče je možné vyměnit

bez použití nářadí. Uvolňovací klapka se otevírá lehkým

tlakem.

Dlouhá sací trubice a výsuvná teleskopická hadice

umožňují jednoduché čištění až do rohů.

VYSAVAČE NA BĚŽNOU ÚDRŽBU TEXTILNÍCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

EXTRAKTOR NA DŮKLADNÉ ČIŠTĚNÍ TEXTILNÍCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Příkon 1300 W
Množství vzduchu max. 52 l/s
Podtlak max. 230 mbar 
Otáčky kartáče 3300 min-1

Pracovní šířka 36 cm
Rozměry d x š x v 26 x 36 x 125 cm
Hmotnost 7,9 kg
Délka kabelu 12 m 

TECHNICKÉ PARAMETRY TYP 361

Obj.č. 781 361 000

Příkon 1300 W
Množství vzduchu max. 52 l/s
Podtlak max. 230 mbar 
Otáčky kartáče 3300 min-1

Pracovní šířka 46 cm
Rozměry d x š x v 26 x 46 x 125 cm
Hmotnost 8,5 kg
Délka kabelu   12 m 

TECHNICKÉ PARAMETRY TYP 461

Obj.č. 781 461 000



7

99www.janser.cz

ČIŠTĚNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

bílý 783 000 018

béžový 783 000 019

zelený 783 000 016

černý 783 000 015

bílý 783 000 400

červený 783 000 390

Polyesterové pady D410 mm
(tlusté)

zelený 783 000 350

hnědý 783 000 370

černý tvrdý 783 000 360

černý tvrdý 783 000 013

Šampónovací kartáč
na čištění textilních podlahových
krytin

Obj.č. 783 000 011

Nádrž na kapalinu 12 L
pro modely 135 SH a 145 SH

Obj.č. 783 000 010

Kartáč na drhnutí
na čištění tvrdých podlah (PVC,
linoleum a kámen)

Obj.č. 783 000 012

Unášecí talíř na pady 
na upevnění pad-kotoučů

Keramický kartáč D380 mm
na čištění tvrdých podlah (PVC,
linoleum, kámen a keramická
dlažba)
dodávka bez adaptéru

D406 mm 783 000 042

Obj.č. 783 000 800

P1000 na běžnou údržbu

Obj.č. 783 000 810

Adaptér na keramický kartáč

Obj.č. 783 000 801

Obj.č. 112 320 000

Lešticí kartáč

P320 na základní čištění

model 135 SH 112 455 000

model 145 SH 112 560 000

Napájení 230 V

Příkon 1200 W

Pracovní šířka ca. D375 mm

Otáčky 140 min-1

Hmotnost ca. 38 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY 135 SH

Napájení 230 V

Příkon 1500 W

Pracovní šířka ca. D375 mm

Otáčky 140 min-1

Hmotnost ca. 42 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY 145 SH

Dodávka bez kartáčů a nádrže na kapalinu

Jednokotoučové brusky Columbus
model 135 SH a 145 SH
na čištění všech druhů podlahových krytin

Příslušenství pro modely 135 SH a 145 SH

Na obrázku je Columbus 135 SH s

nádrží na kapalinu a kartáčem na

drhnutí

ČIŠTĚNÍ TVRDÝCH PODLAH

Normální pady D410 mm
(tenké)

Černý tvrdý na hloubkové čištění
Černý na uchycení brusných mřížek
Hnědý na odstraňování hrubé špíny
Zelený na čištění
Červený na čištění a leštění
Béžový na olejování
Bílý na leštění lina a PVC a na olejování

Náhradní podložka
na unášecí talíř na pady

D406 mm 783 000 043

FLOORBOY
na běžnou údržbu tvrdých podlahových krytin,

excentricky oscilujicí

Mimořádně vhodný pro domácnosti na čištění a údržbu
dřevěných podlah a na nanášení ošetřovacího oleje na
olejované podlahy. Tento praktický lehký stroj je taky vhodný
na čištění kamenné podlahy, linolea a dalších tvrdých
podlah.

Pady D330 mm (tenké)

béžový 782 000 090

zelený 782 000 080

černý 782 000 070

Napájení             230 V

Motor indukční

Pracovní šířka 300 mm

Otáčky 150 min-1

Hmotnost  13,9 kg

Délka kabelu        6 m

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 112 933 000

Dodávka s unášecím talířem

Obj.č. 112 933 100

Příslušenství

Unášecí talíř

Obj.č. 112 933 200

Lešticí kartáč

Obj.č. 112 933 300

Kartáč na drhnutí



Reinigen von Fußbodenbelägen

www.janser.cz100

7
ČIŠTĚNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

ČIŠTĚNÍ TVRDÝCH PODLAH

Stírač prachu Balit Varifix 560
Vhodný na suché stírání prachu i na mokré
vytírání.
Suché stírání prachu s utěrkami Masslinn, mokré
vytírání s mopy na suchý zip.

Systém stírání prachu
Na odstraňování prachu ze všech hladkých podlahových krytin a
povrchů se stíračem prachu Balit Varifix 560 a utěrkami Masslinn.

Obj.č. 788 029 700

Obj.č. 788 029 710

Příslušenství

Micro Mop 560 - 63 x 13 cm

z mikrovlákna, na zadní straně se suchým

zipem, s vysokou kapacitou pohlcování

nečistot

Obj.č. 788 029 720

Mop Variwet 560 - 60 x 11,5 cm

ze směsové tkaniny, na zadní straně

se suchým zipem, s vynikajícím výkonem

při čištění

Žluté utěrky Masslinn
61 x 30 cm
Díky olejové a lepidlové impregnaci
vážou žluté viskózové utěrky prach a
špínu. Nejsou vhodné na voskované
parketové podlahy.

Bílé utěrky Masslinn 2000
61 x 26 cm
Bílé čisticí utěrky jsou dobrou
volbou pro parketáře na čištění a
na stírání dřevěného prachu před
dalším ošetřením podlahy.

Utěrky Masslinn
Masslinn jsou praktické, důkladné, hygienické a mimořádně
hospodárné.

bal. 50 ks 788 029 800

bal. 25 ks 788 029 900

Bílé utěrky Masslinn 2000
Role s 300 utěrkami 20 x 32 cm

Obj.č. 788 029 950

RW 46 hybrid

Obj.č. 787 945 000

RW 46 elektro

Obj.č. 787 940 000

Rozměry (d x š x v) 590x510x1200 mm

Pracovní šířka 460 mm 

Šířka sání 520 mm 

Max. pracovní výška 230 mm 

Max. plošný výkon 1500/1300 m2/hod

Hmotnost 60,4/43 kg

Napájení 24 V,110-240 V/220-240V

Celkový jmenovitý výkon 540/900 W

Délka kabelu 15 m

Akumulátor Optima 38 AH5 / -

Otáčky válce 1200 min-1

Max. množství vzduchu 35/40 l/s

Max. podtlak 125/180 mbar 

Nádrž na čistou vodu 10 l

Nádrž na špinavou vodu 13 l

TECHNICKÉ PARAMETRY hybrid / elektro

Kartáče a válce pro RW 46

Čisticí automat Janser RW 46

Rychlejší a delší čištění s plným tlakem! 
S kartáčovým válcem a hybridní technologii.

Inovativní hybridní technologie dovoluje kombinované
nasazení akumulátoru a síťového napájení. Na akumulátor
umožňuje dobu čištění až do 2,5 hod.

Chytrá konstrukce umožňuje čištění a odsávání s RW46
hybrid až po stěnu - například vpředu pod radiátory, po
stranách podél soklových lišt, a to bez kabelu.

Práce bez přerušování:
Všude tam, kde má použití stroje s kabelem větší zmysel,
přichází k nasazení elektrická verze RW 46.

Dodávka s červeným standardním kartáčovým válcem.

PVC

Linoleum

Elastomerové krytiny

Krytiny s povrchovou úpravou

Epoxidové podlahy

Vápencový kámen

Kámen bez vápencového pojiva

Umělý kámen

Přírodní kámen/dlažba

Obj.č.

x

x

x

x

x

x

787 940 100

x

x

x

x

x

x

x

x

x

787 940 200

x

x

x

x

787 940 300

x

x

x

x

787 940 500

x

x

x

x

x

x

x

x

x

787 940 600

x

x

x

787 940 700

Kartáčový válec

červený

(střední)

Kartáčový válec

černý

(měkký)

Kartáčový válec 

žlutý

(tvrdý)

Pad-válec

červený

Pad-válec

bílý

Pad-válec 

zelený


